TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCION FINANCIERA
DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTARIA DEL MES ABRIL 2014*
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SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION
GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES

SERVICIOS NO PERSONALES
SERVICIOS BASICOS

PUBLICIDAD IMPRESION Y ENCUADERNACION
VIATICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTA

SEGUROS

SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES

TEMPORALES
OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS

PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLASTICO

PRODUCTOS DE MINERALES, METALICOS Y NO METALICOS
COMBUSTUBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS
PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
BIENES INTANGIBLES

32,107,942.17
27,334,386.20
4,033,555.97
602,000.00
138,000.00

12,875,756.60
852,981.28
2,894,871.25
398,730.30
76,469.00
624,836.30
2,113,340.41

2,985,687.89
2,928,840.17

4,636,820.39
2,084,693.52
50,078.98
81,107.85
21,328.27
15,133.92
2,158,125.77
226,352.08

63,000.00
63,000.00

1,103,862.95
814,406.00
78,276.95
211,180.00

TOTALES

50,787,382.11

* La informacién que antecede es de caracter presupuestario y en consecuencia puede incluir gastos devengados en el periodo,
correspondientes a compromisos contraidos en periodos anteriores y financiados con la disponibilidad reservada para los mismos.




